исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  29  »  января  2021 г.
	                                        Дело № 22/21-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции ПМР, г. Тирасполь, ул. Мира, 50,  о привлечении индивидуального предпринимателя Березовски Анжелы Алексеевны (г. Бендеры, ул. Суворова, д.3, кв. 32) к административной ответственности, предусмотренной пунктом 2 статьи 19.5 КоАП ПМР,

при участии в судебном заседании:

заявителя  – Луценко И. С. – доверенность №02/03-219 от 28.12.2020 года.
Березовски А. А. - лично.
У С Т А Н О В И Л:

Служба государственного надзора Министерства юстиции ПМР обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением, о привлечении к административной ответственности Березовски Анжелы Алексеевны  по пункту 2 статьи 19.5 КоАП ПМР.

В ходе судебного заседания было установлено, что суду необходимо дополнительно изучить представленные сторонами при рассмотрении дела доказательства, обосновывающие их требования и возражения. Помимо этого заявителю необходимо представить дополнительные доказательства, подтверждающие изложенные в заявлении обстоятельства.

При таких обстоятельствах, в силу положений пункта 1 статьи 109, рассмотрение дела должно быть отложено.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128; 130-12 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела №22/21-07 на 10 февраля 2021 года на 11 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
2. Заявителю, представить в судебное заседание доказательства, подтверждающие факт надлежащего извещения Березовски А. А. о месте и времени составления в отношении неё протокола об административном правонарушении №0000004 от 12.01.2021 года, а так же надлежащего ознакомления её с Приказом № 2140 от 22.12.2020 года и Требованием №Т-2140 от 22.12.2020 года.
3. Явку лиц, участвующих в деле, в судебное заседание, признать обязательной.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д